
Liikkuva yhdistys - valmentajaverkosto 
 
 
 

 
Nimi S-posti Puhelinnume

ro 
Paikkakunta 

Satu Ahonen tmisilkkiyrtti@gmail.com 050 5749 138 Ala-Luosta 

Tuomo Heikkinen tuomo.heikkinen48@gmail.com 044 2696 567 Kuluntalahti 

Anja Kemppainen kemppainen.anja@gmail.com 044 5131 488 Kajaani 

Sirkka Korhonen sirkka.korhonen@gmail.com  Iisalmi 

Helena Miettinen helena.miettinen56@elisanet.fi 040 4128 593 Kaavi 

Birgitta Nyman bhnyman@gmail.com 045 8811 163 Pielavesi 

Senja Pitkänen oapitkanen@gmail.com 040 7772 264 Kaavi 

Satu Heinoja satu.heinoja@live.com 040 7036 379 Kokkola 

Kristiina Pigg kristiina.pigg@sydan.fi 050 5924 588 Jyväskylä 

Kirsi Kauko kirsi.kauko@sydan.fi 045 8933 888 Jyväskylä 

Matleena Aitasalo matleena.aitasalo@kanta-
hameen- 
hengitys.fi 

0400 511 818 Hämeenlinna 

Tarja Mänttäri tarja.manttari@sydan.fi 050 5282 019 Myllykoski 

Pekka Skyttä pekka.skytta@nic.fi 040 5404 486 Jämsä 

Paula Virtanen paula.virtanen@scandichotels.co
m 

0400 305 731 Ikaalinen 

Liisa Ahonkivi- 
Kukkonen 

liisa.ahonkivi- 
kukkonen@scandichotels.com 

040 
82950244 

Ikaalinen 

Voitto Mattila voitmattila@gmail.com 045 
14660422 

Hämeenlinna 

Johanna Hoikkanen johanna.hoikkanen@saunalahti.fi 045 2122 021 Vesilahti 

Marketta Norhomaa marketta.norhomaa@luukku.com 0400 3011 
116 

Kauniainen 

Ari Vanhala ari.vanhala@gmail.com 046 6817 285 Tervakoski 

Irma Saari saari.irma@gmail.com 050 3018 486 Järvenpää 

Satu Kakko satu.kakko@phnet.fi 040 5538 684 Lahti 

Marja-Leena 
Mustonen 

mallu.mustonen@gmail.com 0400 683 990 Seinäjoki 

Seija Mustaparta mustis07@gmail.com 044 5133 731 Pyhäsalmi 

Erkki Hakala erkki.hakala17@gmail.com 040 5673 932 Kemi 
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